Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba l - EMBAP

Rua Saldanha Marinho, 131 - Centro - Curitiba - Paraná - Brasil - CEP: 80.410-150

Fone: (41) 3017-2050 - www.embap.pr.gov.br

EDITAL Nº 004/2022/LAV/EMBAP

Atividades Complementares

A Coordenação do Curso de Licenciatura em
Artes Visuais, no uso de suas atribuições
regimentais e, considerando a Instrução de
Serviço nº 005/2019 - PROGRAD.

RESOLVE:

Artigo 1º - Tornar público o resultado da solicitação de análise e validação das
Atividades Complementares dos Acadêmicos e das Acadêmicas regularmente
matriculados (as) no 4º ano do Curso de Licenciatura em Artes Visuais.

Artigo 2º - Fica concedido aos acadêmicos e acadêmicas o reconhecimento das
atividades abaixo relacionadas, como Atividades Complementares:

NOME RESULTADO

Ana Carolina Marques da Cunha  Deferido

Ana Maria Pupo Nascimento Deferido

Andrea Layssa de Oliveira Afonso Deferido

Ali Vieira Deferido

Beatriz Ariadne Terenciani Deferido

Claudia Nicolau Deferido

Diego Antonio dos Santos Fonseca Deferido

Eliane Batista Reis Deferido

Gabriel Linhares e Padilha Deferido

Gessica Dayse da Rocha Deferido

Guilherme Carlini Piazer Deferido

http://www.embap.pr.gov.br/

Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba l - EMBAP

Rua Saldanha Marinho, 131 - Centro - Curitiba - Paraná - Brasil - CEP: 80.410-150

Fone: (41) 3017-2050 - www.embap.pr.gov.br

Isabela Mayer Ramão Deferido

Jaqueline Tatiane Lau Cordeiro Deferido

Lis Guedes Fraga Deferido

Mateus Dukewicz de Oliveira Deferido

Suzane Beraldin Deferido

Yuri Nicolae Martinez Laskowski Deferido

Artigo 3º - Este Edital entrará em vigor a partir desta data.

Curitiba, 07 de dezembro de 2022.

Prof.ª Dr.ª Vanisse Simone Alves Corrêa
Coordenadora

Curso de Licenciatura em Artes Visuais
Portaria N.º 076/2022 REITORIA/UNESPAR

http://www.embap.pr.gov.br/